
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12236/

Código da publicação: 12236

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 13:01:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo/Ano: 185/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 79.334,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSULINA E SENSOR DE GLICOSE – ORDEM JUDICIAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSULINA E SENSOR DE GLICOSE – ORDEM JUDICIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - DISP. 46 2024 - INSULI... Baixar

07/10/2024 00:00:00 RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISP. 46 2024 - INS... Baixar

04/10/2024 00:00:00 JUSTICATIVA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO - 46 2024 ... Baixar

04/10/2024 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÃO - DISP. 46 2024 - INSULINA E ... Baixar

04/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA - DISP. 46 2024 - INSULINA ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12236/pstrongaquisicao-de-insulina-e-sensor-de-glicose-ordem-judicialstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76735d409c9764481ce34389ffbb4d1c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42fe98afc7c5b8d18b091ae9ac3e74b4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70bfdd6cfbdacc85bf0891d26897cdd2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e60afca29865e5b8b06e3836e8e6a7c5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/465a20c090021e7ae5424ac3dbf72fa2.pdf

